; bamus;l nihil inde conficitur, quod veritatem
2 nobis {upra propofitam convellat, aut infirmet. Non enim {acrorum jtineram
1 Z necea
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necefiitatem obtrudimus , fed utilitatem dumtaxat commendamus: npeque ablurda s
qua in longis itinerum tra@ibus aliquando infurgant, propugnamus; led, ut infra
patebit , opportunis remediis prazcavemus, ne fcandala {uboriancur . Quod i S. Do-
Gor zelo pietatis abreptus, vehementiori fortaffe ftylo in facras Jerololymorum
Peregrinationes aliguando ob!oc]uatur; aut de pravis Peregrinorum moribus durio-
res quapiam fententiz excipiendz funt ; auc communis Ecclefiz fenfus ac ritus,
gui lacra Chrittianorum icivera » modo qua decet modeltia ac difciplina inltituan-
tur, piis ac devotis operibus accenfer, privato Do&toris, etfi {anélitatis ac do-

&rinz' laude celeberrimi, judicio anteponendus.
Quinsm sd  §. 7. Noftra hzc invicatio ipfos cum primis Venerabiles FratresEcclefarum E-
Uuriigtuf? c,ofﬁ pifcopos compledtitur ; modo corporis falus id ferat, nullumque ex Pafltoris ablen-
g_itiﬁnibus, tia gregi concredito obven urum f{ic detrimentum . Oportet vero memineriat , Ip!_e-
inviteatar . rolque Praedeceflorum, eorum faltem, quos longiora itinzra ab Urbe nen diffo-
Epifcopi. ciabant, quotannis in {an@am Civitatem leconculifie , ut conjunélim cum Roma-
no Pontifice SS. Apofltolorum Petri & Pauli Fefta celebrarent; ut ex epiflola 13.
{9 16. S. Paulini fatis compertum ef} . Hortamur etiam Sacerd: tes , atque ex Cle-
ro religues ; modo, ut par elt, dimifloriales Epifcoporum Litteras fecum ferant :
non enim a Nobis lex ifta nunc primum indicicur, cujus jam cum a vetulis Ec-
clefiz lzculis aperciflima occurrit mentio; ut patet ex Canone 4r. {» 42. Con-
cilii Laodiceni an. 372. penes Harduinum zom, 1 pag. 189.& 790. Hortamur & Re-
Taicis gulares; modo opportuna Superioram , quos tamen hac in re benigniores fore con-
fidimas , accedat voluntas. Pari ftudio Laicos hortamur ; modo, antequam itineri
fe {e committant, aut a Pavacho aura Confeflario , quid fibi expediat, probe in-
tellexerint.. Ne autem conlcientiarum moderatores & confiliirii facile hallucinen-
tur, ea noflc, ac pre oculis habere debent, quz hifce in calibus Theologi, ac
pra cateris Theophilus Raynandus tem. 15. fuorum Operum , in Tralatu, quiin-
tcribitur Heteroclita [piritnalia pag. 217 wum. rx. {edulo examinanda proponunt.
Peregrinatio, ita Rayoaudus , ¢ff opus [upererogationis , i pertinet ad cultym wo-
Lyntarinm , quem par nen gff officere aclibys wirtutis ex obligatione exercendis . Sic
maritus, qui vinculo conjugii adflvingitur adherere yxori, male faciet, fi, usore
velyclante ; longam Peregrinationsm, ea dowmi relifla, [ufecipiar dsrc. Immo, quam-
vis uxor confentiret , poffer tamen Peregrinatio longa mariti coitinere hereroclifim
§ per eam abfentian in alterutro conjugum werifimile periculum labefeande vir-
tutis timevetur . gne ew hoc capire anomala ellet Pepegrinatio patrisfamilias s
, qui cuw neceflarius effer domi ad [uflentationem familie, deberetque fuis labo-
rare, {s thafaurizare , wellet tamen domo abeffe, ¢ ad hec aut illa facra mo-
numenta difcurfare . 1dem pronunciatym eff de eo, qur obgratss , nec babens aliyn-
de, unde dijjolvat debita, quam f alicubi herear i laborer s eligit tamen wife-
re loca [anéfa. Norunt omnes. Plenariam peccatorum Indulgentiam, quam Urba-
nus I in Concilio Glaromontand iis elargitus eft, qui Crucis infignia geftantes,
ad facra Jerofolymorum loca recuperanda, facra militiz nomen darent . Luicum
que pro [ola dewvotioney non pro bonoris, wel pecunie adeptione y liberandam Ec-
clefiam Dei Jerufalem profeltus fuerit, iter illud pro omni penitentia reputetus :
verba funt memorati Concilii, qued anno 1095. celebratum elt, atque tom, 1p.
Lablbeanee editionis inferjtur . D, Thomas, guodlib. 4. art. 11. hac queeltione pro-
pofica : Utrum wir poffit accipere Cruycem , fi de ejus incontinentia timeatyr , eam-
dem, quim lupra ftatuimus, do@rinam f{ecutus, ita quacftionem ablolvit : Ex ne-
ceffitate viro imminet , ur gerar Crucem axoris , quia caput mulieris efl vir. Sed,
quod accipiat Crycem ad  iransfretandum . [ubiacet proprie woluntati, Unde /i
uxor fit talis, gue Jequi non poffic proprer aliguod impedimentom ; s de ejus in-
Continentia timeatur , pon eff i confulendum , wt accipiat Crucem , {0 dimittat
wuxorem’; fecus antem eff , i usor continere voluntarie proponat , aut velit s {9 pof-
Mulieres + - fit fequi wirgm fuum. Sed nec iplas quidem Mulieres , mado claniurz legibus non